nie	wymaga	wykupu	akcji	Spółki	od	akcjonariuszy,	którzy	nie	zgadzają	
się	na	zmianę.	

III.	 KAPITAŁ	ZAKŁADOWY	

§	8.	

1. Kapitał	zakładowy	Spółki	wynosi	807.498,10	(osiemset	siedem	tysięcy	czterysta	dziewięćdziesiąt	
osiem	złotych	10/100)	i	dzieli	się	na:	
a) 850.000	 (osiemset	 pięćdziesiąt	 tysięcy)	 akcji	 na	 okaziciela	 serii	A1	o	wartości	 nominalnej	

10	gr	(dziesięć	groszy)	każda;	
b) 150.000	 (sto	pięćdziesiąt	 tysięcy)	akcji	na	okaziciela	 serii	A2	o	wartości	nominalnej	10	gr	

(dziesięć	groszy)	każda;	
c) 178.000	(sto	siedemdziesiąt	osiem	tysięcy)	akcji	na	okaziciela	serii	B	o	wartości	nominalnej	

10	gr	(dziesięć	groszy)	każda;	
d) 78.600	 (siedemdziesiąt	 osiem	 tysięcy	 sześćset)	 akcji	 na	 okaziciela	 serii	 C	 o	 wartości	

nominalnej	10	gr	(dziesięć	groszy)	każda,	
e) 180.000	(sto	osiemdziesiąt	tysięcy)	akcji	na	okaziciela	serii	D	o	wartości	nominalnej	10	gr	

(dziesięć	groszy)	każda,	
f) 18.000	(osiemnaście	tysięcy)	akcji	na	okaziciela	serii	E	o	wartości	nominalnej	10	gr	(dziesięć	

groszy)	każda,	
g) 51.215	(pięćdziesiąt	jeden	tysięcy	dwieście	piętnaście)	akcji	na	okaziciela	serii	F	o	wartości	

nominalnej	10	gr	(dziesięć	groszy)	każda,	
h) 85.000	(osiemdziesiąt	pięć	 tysięcy)	akcji	na	okaziciela	serii	G	o	wartości	nominalnej	10	gr	

(dziesięć	groszy)	każda,	
i) 160.000	 (sto	 sześćdziesiąt	 tysięcy)	akcji	na	okaziciela	 serii	H	o	wartości	nominalnej	10	gr	

(dziesięć	groszy)	każda,	

j) 126.436	(sto	dwadzieścia	sześć	tysięcy	czterysta	trzydzieści	sześć)	akcji	na	okaziciela	serii	J	o	

wartości	nominalnej	10	gr	(dziesięć	groszy)	każda,	

k) 200.000	(dwieście	tysięcy)	akcji	na	okaziciela	serii	K	o	wartości	nominalnej	10	gr	(dziesięć	

groszy)	każda,	

l) 2.965.730	(dwa	miliony	dziewięćset	sześćdziesiąt	pięć	tysięcy	siedemset	trzydzieści)	akcji	na	

okaziciela	serii	L	o	wartości	nominalnej	10	gr	(dziesięć	groszy)	każda,	

m) 632.000	(sześćset	 trzydzieści	dwa	 tysiące)	akcji	 zwykłych	na	okaziciela	serii	M	o	wartości	

nominalnej	0,10	gr	(dziesięć	groszy)	każda,	

n) 2.000.000	(dwa	miliony)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	N	o	wartości	nominalnej	0,10	gr	

(dziesięć	groszy)	każda,	

o) 400.000	(czterysta	tysięcy)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	O,	o	wartości	nominalnej	0,10	gr